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www.ebfdevelopment.pl
www.ekonbud.pl

SALES OFFICES

BIURA SPRZEDAŻY
              Zielona Góra, Galeria Grafitt, ul. Boh. Westerplatte 24, tel. 605 860 001, 601 934 370

Poznań, ul. Piątkowska 118, tel. 61 671 31 70

Karta katalogowa ma charakter poglądowy i nie stanowi oferty handlowej
zgodnie z zasadami kodeksu cywilnego;
Pomiar powierzchni zgodny z obowiązującą normą PN-ISO 9836:2022-07;
Wymiary w świetle ścian podano uwzględniając tynki;
Umeblowanie lokalu przedstawiono wyłącznie w celach prezentacyjnych.

ul. Moniuszki 10,  Zielona Góra

18
18
18
18
18
18
18
18
18

komunikacja
komunikacja
łazienka
pokój
pokój
pokój
pokój z aneksem kuch.
pom. gosp.
wc

5,17
6,06
5,40
10,90
12,00
13,82
33,71
1,82
2,80

L

P

29
8

10
36
4

27
1

8
36
2

38
25
1

30383032632138251

415 8 424

414 10 276 43 104

6,46 m2

9x17
27

9x17
27

9x17
27

CO

CO

91,68 m²

N

1

18

1

5

4

3

2

loggia 6,46 [m²]

6

7

8

9

10

1

9

4

7

10

6

5

328


	18

